
Rámcová dohoda (kupní smlouva) č. 2018/G548/OaU OO (číslování objednatele)

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupené:
IČ;
DIČ:
bankovní spojem':

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor 
00234516

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Zhotovitel: B61 s.r.o.
se sídlem: Víta Nejedlého 1522, Kladno, 272 01 
zastoupený: Václav Bejček 
IČ: 24730441
DIČ: CZ24730441
bankovní spojení:
v /c.u.:
zapsaný v OR: 

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek: 

............ e-mail:

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

rámcovou kupní smlouvu
(dále též jen „smlouva*):

Preambule

Smlouvu uzavírá objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 6, 27 a 
31 mimo režim zákona c. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Zajištění tisku 
v papírové podobě pro potřeby Statutárního města Kladna", se zhotoutelem, jakožto vítězným 
uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka").
Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní zhotovitelem doložených příloh 
a nabídky, logicky doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při 
výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Zhotovitel tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré 
zadávací podmínky objednatele stanovené vzadávací dokumentaci a nečiní k ním žádné výhrady.

1- PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je sjednáni tisku v papírové podobě pro potřeby Statutárního města Kladna 
(potvrzení k žádosti o vydání občanských průkazů, cestovních dokladů, oznámení o ztrátě, odcizení 
a zničení' občanského průkazu, obálky s logem, povolení k \jezdu, desky na úmrtní list, rodný list, 
oddací list, list registrovaného partnerství, gratulace, blahopřání, desky OM, desky na žádosti o 
občanské průkazy, plakáty, formuláře) týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení tisku

1



5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE A
OBJEDNATELE PŘI REALIZACI ZAKÁZKY

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že zboží dodané v rámci jednotlivé zakázky bude odpovídat objednávkám 
objednatele na základě odsouhlasení korekce objednatelem, který toto potvrdí e-mailem. Vlastnické 
právo k dílu a nebezpečí za škodu na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, kterým 
se rozumí podpis dodacího listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedenými v této 
smlouvě. *

5.2 Místem plnění bude pracoviště objednatele na adrese;

Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pa\4a44, Kladno
nebo jiné místo v rámci území města Kladna, uvedené objednatele vobjednávce nebo následně 
sdělené na výzvu zhotovitele.

6. dodání a převzetí jednotlivých zakázek

6.1 Obdrž Mi zhotovitel objednávku na poskytnutý plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci zakázky, je 
povinen ji potvrdit nej později do.3 pracovních dní po obdrženi

6.2 Zhotovitel se zavazuje dodat plnění vsoufádu s otýednávkou objednatele.

6.3 Objednatel se za^zuje převzít jednotlivé řádně plněné dodávky, a to formou zápisu o předání a
převzetí zakázky. Zápis o předání a převzetí zakázky připravuje zhotovitel. Zápis obsahuje odkaz na 
objednávku, popis dodaných plnění, délku záruční doby, jakož i prohlášení objednatele, že dodánu 
přejímá. '

6.4 Objednatel podle možnosti prohlédne dodané plnění co nejdříve po převzetí a přesvědčí se o jeho 
vlastnostech a množství.

7. PRÁVA ZVAPNÉHO PLNĚNÍ

7.1 Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli objednané zboží v ujednaném množství, jakosti a 
provedení, odpovídající předem domluvené a e-mailem schválené shodě. Zhotovitel prohlašuje, že 
zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

7.2 Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že předmět dodávky je při přejetí objednatelem ve shodě 
s kupní smlouvou a je bez vad.

7.3 Na objednatele přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

7.4 Práva z vady bude objednatel uplatňovat v písemné formě u zhotovitele.

7.5 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel dle své volby právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. _ na odstranění vady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7.6 Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

7.7 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy na jednotlivou dodávku i pouze v rozsahu části 
dodávky, vs vztahu k níž byla smlouva porušena.

7.8 Zhotovitel bere na vědomí, že smlou\y na jednoťi\ré zakázky jsou fixními smlouvami ve smyslu ust. 
§ 1^80 občanského zákoníku.

3



11.4 NenWí vtéto smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení občanského zákoníku.

11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva I následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva muže být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatku.

11.6 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření 
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.7 Nedílnou součástí smlou^ je Příloha 5.1 - Výkaz jednotkových cen.

Za objednatele: Za zhotovitele:

5



Výkaz jednotkových cen Příloha č. 6 Zadávací dokumentace

Tiskopisy: jednotka Cena bez 
DPH/ lks DPH / lks Cena celkem 

s DPH / 1 ks
Oznámení o ztrátě, odcizení, zničení 

OP ks 0,70 0,15 0,85

Potvrzení k žádosti o vydání CP ks 0,50 0,10 0,6
Potvrzení k žádosti o vydání OP ks 0,50 0,10 0,6

Obálky s logem ks 2,49 0,52 3,01
Povolení k vjezdu - blok ks 0,18 0,04 0,22

Desky na oddací list ks 6,20 1,30 7,5
Desky na rodný list ks 4,50 0,95 5,45
Desky na úmrtní list ks 4,30 0,90 5,2

Desky registrované partnerství ks 12,50 2,63 15,13
Blahopřání novomanželům ks 12,50 2,63 15,13
Blahopřání reg. Partnerům 

/muži/ženy/ ks 12,50 2,63 15,13

Blahopřání zlatá svatba ks 6,50 1,36 7,86
Blahopřání diamantová svatba ks 6,50 1,36 7,86
Blahopřání smaragdová svatba ks 6,50 1,30 7,8

Blahopřání k významnému jubileu ks 8,50 1,79 10,29
Dtto obálka ks 55,00 11,55 66,55

Pozvánka na vítání občánků ks 5,0 1,05 6,05
Pamětní list ks 6,50 1,36 7,86
OM karta ks 6,90 1,36 8,26

Volební oznámení ks 70,00 14,70 84,7
Desky na správní spis ks 4,80 1,00 5,8

CENA CELKEM ks 233,07 48,78 281,85


